

SERVICECENTER FAJSTRUP A/S

Viborgvej 903
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2016

Gunalan Palarasah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SERVICECENTER FAJSTRUP A/S
Viborgvej 903
8471 Sabro

CVR-nr: 29305722
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Århus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
Århus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tankstation, udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttoavancen for Servicecenter Fajstrup A/S udgør for regnskabsåret 2015 kr. 664.753, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 316.955.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.869.527.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		664.783	514.783
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-128.786	-128.786
Resultat af ordinær primær drift		535.997	385.997
Andre finansielle indtægter	3	14.456	6.995
Øvrige finansielle omkostninger		-138.207	-175.921
Ordinært resultat før skat		412.246	217.071
Skat af årets resultat	4	-95.291	-49.360
Årets resultat		316.955	167.711
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		316.955	167.711
I alt		316.955	167.711

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	60.000
Grunde og bygninger		3.547.183	3.615.969
Materielle anlægsaktiver i alt	6	3.547.183	3.615.969
Anlægsaktiver i alt		3.547.183	3.675.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.586	195.219
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		298.586	195.219
Omsætningsaktiver i alt		298.586	195.219
Aktiver i alt		3.845.769	3.871.188

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.020.000	1.020.000
Andre reserver		30.000	30.000
Overført resultat		819.527	502.572
Egenkapital i alt		1.869.527	1.552.572
Hensættelse til udskudt skat		89.526	99.292
Hensatte forpligtelser i alt		89.526	99.292
Gæld til banker		1.354.161	1.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.354.161	1.700.000
Gæld til banker		278.931	353.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.411	1.629
Skyldig selskabsskat		105.057	58.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.156	104.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.555	519.324
Gældsforpligtelser i alt		1.886.716	2.219.324
Passiver i alt		3.845.769	3.871.188

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været nogen ansatte i det forløbende år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	60.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.786	68.786
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>128.786</u>	<u>128.786</u>

3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 14.456 vedrører mellemregning med moderselskabet.

4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	105.057	58.968
Ændring af udskudt skat	-9.766	-9.608
	<u>95.291</u>	<u>49.360</u>

Der er i perioden ikke indbetalt a'conto skat.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	600.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivning primo	-540.000
Årets afskrivning	-60.000
Af- og nedskrivning ultimo	-600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.289.063	371.356
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.289.063	371.356
Af- og nedskrivning primo	-673.094	-371.356
Årets afskrivning	-68.786	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-741.880	-371.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.547.183	0

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 1.354.161 forfalder kr. 875.000 indenfor 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 105 pr. balancedagen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet Nordea Bank pant i ejerpantebreve med en samlet værdi af kr. 3,44 mio.
Der er afgivet selvskyldner kaution overfor Nordea Bank af tredjemand.
Tredjemænd har givet Nordea Bank pant i ejerpantebreve med en samlet værdi af kr. 250.000.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Gunalan Holding ApS, Slugten 5, 8381 Tilst

Nærtstående parter

Direktør Gunalan Palarasah
Guinalan Holding ApS
Aisha 05 ApS